
  Roční spotřeba v MWh do 1,89 1,89-7,56 7,56-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-63 63-630
  Cena za komoditu (plyn) v Kč/MWh  992,00 892,00 792,00 792,00 792,00 792,00 792,00 792,00 792,00 792,00 792,00 792,00 757,00
  Cena strukturování dodávky v Kč/měsíc 29,00 29,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 109,00 109,00 109,00 109,00 109,00
  (stálý měs. plat) v Kč/tis. m3                         79 000,00

  Roční spotřeba v MWh do 1,89 1,89-7,56 7,56-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-63 63-630
  Cena za odebraný plyn v Kč/MWh 431,23 227,66 189,56 182,06 176,82 171,90 171,66 169,34 165,86 163,72 162,90 161,20 145,55
  Stálý měsíční plat v Kč/měsíc 59,34 106,75 108,69 122,29 142,73 166,46 173,59 193,31 216,55 229,11 243,95 260,79  
   v Kč/tis. m3                         91 686,34
  Roční spotřeba v MWh do 1,89 1,89-7,56 7,56-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-63 63-630
  Cena za odebraný plyn v Kč/MWh 1 423,23 1 119,66 981,56 974,06 968,82 963,90 963,66 961,34 957,86 955,72 954,90 953,20 902,55
  Stálý měsíční plat v Kč/měsíc 88,34 135,75 207,69 221,29 241,73 265,46 272,59 302,31 325,55 338,11 352,95 369,79  
   v Kč/tis. m3                         170 686,34
  Roční spotřeba v MWh do 1,89 1,89-7,56 7,56-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-63 63-630
  Cena za odebraný plyn v Kč/MWh 1 722,11 1 354,79 1 187,69 1 178,61 1 172,27 1 166,32 1 166,03 1 163,22 1 159,01 1 156,42 1 155,43 1 153,37 1 092,09
  Stálý měsíční plat v Kč/měsíc 106,89 164,26 251,30 267,76 292,49 321,21 329,83 365,80 393,92 409,11 427,07 447,45  
   v Kč/tis. m3                         206 530,47

Přehled jednotlivých složek ceny zemního plynu platný pro zákazníky společnosti ENRA SERVICES s.r.o.
pro Zákazníky kategorie Domácnost a Maloodběr platný od 1. 10. 2013 v distribuční oblasti RWE GasNet, s.r.o.

l Jednotkou množství se rozumí 1 kWh dodané energie (1 MWh = 1 000 kWh).
l Pokud není uvedeno jinak, jsou uvedené ceny bez DPH. Cena celkem s DPH je orientační. V ceně za distribuci je zahrnut poplatek za zúčtování operátora trhu.
l Zákazník kategorie Domácnost-fyzická osoba, která odebírá plyn k uspokojování své osobní potřeby a osobních potřeb členů její domácnosti.
l Zákazník kategorie Maloodběr-fyzická osoba, která odebírá plyn pro podnikatelské účely nebo právnická osoba  s ročním odběrem do 630 MWh. 
l Pokud je zemní plyn použit v případech, kdy vzniká povinnost platby daně ze zemního plynu podle Zákona č. 261/2007 Sb., bude cena zemního plynu o příslušnou daň navýšena.
l Účtované množství dodané energie se stanoví v souladu s Technickými pravidly TPG 901 01.
l Zařazení do pásma spotřeby se provádí v souladu s Vyhláškou č. 365/2009 Sb., - o Pravidlech trhu s plynem. 

l  Měsíční platba ceny strukturování dodávky (MP) u Zákazníků s roční spotřebou v odběrném místě (dále OM) vyšší než 63 MWh je určen vzorcem MP=(C*RK)/12, kde C je Cena strukturování dodávky dle platného Ceníku a RK je denní přidělená 
pevná distribuční kapacita v OM v tis. m3. Náhradní určení RK je určeno vzorcem RK=RS/110, kde RS je skutečný roční odběr plynu nebo přepočtený roční odběr plynu nebo dohodnutý odběr plynu v OM zákazníka v tis. m3, který je použit pro 
zařazení OM zákazníka do pásma.               

Tento ceník je platný pro zákazníky, kteří od 1. 10. 2013 do 31. 10. 2013 uzavřeli s obchodníkem ENRA SERVICES s.r.o. smlouvu/dodatek v rámci produktové řady eFIX24, a/nebo pro zákazníky, kteří byli v tomto období adresně osloveni obchodníkem 
se závaznou nabídkou na uzavření smlouvy/dodatku s tímto ceníkem a kteří ji/jej uzavřeli ve lhůtě a za podmínek takovou nabídkou stanovených. V případě nezveřejnění nového ceníku nejpozději 31. 10. 2013 se platnost tohoto ceníku prodlužuje  
o jeden měsíc, a to i opakovaně. 

CENA
ZA DISTRIBUCI

CENA
CELKEM

CENA
CELKEM
S DPH

Příloha č. 1

CENA ZA PLYN

Ceník sdružené služby dodávky zemního plynu společnosti ENRA SERVICES s.r.o.
pro Zákazníky kategorie Domácnost a Maloodběr platný od 1. 10. 2013 v distribuční oblasti RWE GasNet, s.r.o.


